
Муниципальное образование 
сельское поселение «Деревня Озеро» 

Юхновский район 
Калужская область 

РЕШЕНИЕ 
•••М-:----• •••••••••'•••••••••••••••••

,:
 М-..,•!•'•!•«.•.-.•Ч-Ч-....••' - f W W - — • " - : .......... . . . . . . . . Ш Ш : • ">>?у-• •.•,;.•,•>.•,:—.:<<•• 

Сельская Дума 

от 06 октября 2020 года № 8 

Об избрании секретаря заседаний 
Сельской Думы муниципального 
образования сельское поселение 
«Деревня Озеро» 

В соответствии со ст. 8 Регламента Сельской Думы муниципального 
образования сельское поселение «Деревня Озеро» Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать секретарем заседаний Сельской Думы муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» депутата Хоранову Наталью 
Викторовну. 

2. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания на стенде в здании 
администрации. 

Глава МО сельское поселение 
«Деревня Озеро» З.А.Финоженкова 


